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استانخراسانشمالیبرگزارشد
نخسـتین رویـداد ملـی » تا ثریـا« با ارائـه یک طرح 
آمـاده ی تجاری سـازی و دو نیاز پژوهشـی شـرکت 

گاز خراسـان شـمالی برگزار شد.
بـه گزارش اتفاقیـه به نقل از  روابط عمومی شـرکت 
گاز اسـتان خراسـان شـمالی، حسـن رضـا میربلوکی 
مدیرعامـل شـرکت گاز اسـتان خراسـان شـمالی در 
ایـن رابطـه گفـت: رویـداد ملی » تـا ثریا« بـا حضور 
شـرکت گاز اسـتان، بـا ارئـه یـک طـرح آمـاده ی 
تجاری سـازی با عنوان »دسـتگاه دبی سـنج نشـتی 
گاز طبیعـی« و دو نیـاز ایـده آل علمـی پژوهشـی بـا 
عناویـن »حـذف کرمگـن از ایسـتگاه هـای تقلیـل 
فشـار گاز« و »سـاخت عایقهـای خـود ترمیـم لولـه 
هـای فـولادی صنعـت گاز«  در ایـن رویـداد، کـه 
بـا ابتـکار معاونـت علمـی پژوهشـی و فناوری سـپاه 
جـواد الائمـه خراسـان شـمالی و بـا هدف شناسـایی 
و رفـع نیـاز فناورانـه واحدهـای صنعتـی و دسـتگاه 
هـای اجرایـی، در راسـتای توسـعه فنـاوری و اقتصاد 
دانـش بنیـان بـرای عینیت بخشـیدن به شـعار سـال 
در تاریـخ ۲۲ مردادماه سـال جاری با حضور اسـتاندار 
و فرمانده سـپاه اسـتان و سـایر مسـولین برگزار شـد.

میربلوکـی تصریـح کرد: زیسـت بـوم علـم و فناوری 
در اسـتان به واسـطه سـتاد تجاری سـازی طرح های 
فنـاوری شـکل گرفتـه و بـا وجـود شـبکه نخبگانی، 
خـود  فناورانـه  مسـائل  حـل  بـرای  شـرکت  ایـن 
همـکاری مناسـبی بـا پارک علـم و فناوری، شـرکت 

هـای دانـش بنیـان و مراکـز دانشـگاهی دارد.
وی در ادامـه افـزود: امـور پژوهش و فناوری شـرکت 
گاز خراسـان شـمالی با بهره گیـری از کارکنان حوزه 
هـای بهـره بـرداری و مهندسـی، ضمـن همراهی در 
قالب جلسـات مشـترک با تیـم برگزار کننـده رویداد، 
نسـبت بـه تبییـن طرح هـا و تکمیل فرمهـای توجیه 
طـرح نیازهای پژوهشـی فناورانـه ))RFP اقدام کرده 
تـا بـا طـرح این موضـوع هـا در ایـن رویـداد علمی، 
شـرکتهای دانـش بنیـان و دانشـگاه ها فرصـت یابند 
بـا برگـزاری نشسـت هـای تخصصـی بـا مجموعـه 
شـرکت گاز اسـتان، نسبت به شناسـایی کامل مسائل 
طـرح شـده، آگاهـی یافتـه و طـرح هـای نوآورنـه و 
فناورانـه خـود را ارائـه نماینـد که حاصل ایـن رویداد 
تاکنـون دریافـت دو طرح علمـی- پژوهـش فناورانه 
بـوده اسـت که پـس از بررسـی های لازم در دسـت 

اقدام قـرار خواهـد گرفت.
دومیـن  اسـت، خراسـان شـمالی  گفتنـی  پایـان  در 
اسـتان برگـزار کننـده ایـن رویـداد مهـم در کشـور 

اسـت.

پلمب۸واحدصنفیمتخلف
درجاجرم

فرمانـده انتظامـی جاجـرم از پلمـب ۸ واحـد صنفـی 
قانونـی  موازیـن  رعایـت  عـدم  علـت  بـه  متخلـف 
در ایـن شهرسـتان خبـر دادپلمـب ۸ واحـد صنفـی 

جاجـرم, در  متخلـف 
سـرهنگ رضاقنـدی  گفـت: مأمـوران اداره نظـارت 
امنیـت  ارتقـا  طـرح  راسـتای  در  عمومـی  براماکـن 
اجتماعـی و رعایـت موازیـن قانونی از تعـدادی واحد 

صنفـی در ایـن شهرسـتان بازدیـد کردنـد.
او گفـت: مامـوران با انجام اقدامات فنـی و اطلاعاتی 
تعـداد ۸ واحـد صنفی را به علت عـدم رعایت موازین 

قانونی و نداشـتن پروانه کسـب، پلمب کردند
او گفـت: در ایـن راسـتا بـه ۷ واحـد صنفـی دیگر نیز 
اخطـار کتبـی داده شـد کـه در صـورت عـدم رعایت 
موازیـن قانونـی و رفـع مشـکلات و عیـوب موجـود 
قانونـی  برخـورد  نیـز  مشـخص  زمـان  مـدت  طـی 

شـد. خواهد 
فرمانـده انتظامـی شهرسـتان جاجـرم از شـهروندان 
و اصنـاف خواسـت تـا بـا مأمـوران انتظامـی در امور 
نظارتـی و پیشـگیری همکاری لازم را داشـته باشـند 
خصـوص  در  پلیسـی  توصیه هـای  و  هشـدار ها  و 
را  جرائـم  و  اجتماعـی  آسـیب های  از  پیشـگیری 

همـواره مـورد توجـه قـرار دهنـد.

گــروه خبــر / شــاهمرادی - 
استاندارخراسان شمالی گفت: ۷۴۳ طرح 
با اعتبار یکهــزار و ۹۴۸ میلیارد تومان 
همزمــان با هفته دولت در این اســتان 

بهره برداری و کلنگ زنی می شود.
محمدرضا حســین نژاد روز ســه شنبه 
در نشســت خبری با اصحاب رســانه 
خراسان شمالی به مناسبت هفته دولت 
اظهارداشت: این طرح ها در بخش های 
اقتصادی، کشــاورزی، عمران شهری و 
خدماتی است و با تکمیل و بهره برداری 
از آنها علاوه بر ایجاد تحول در اســتان 
زمینه اشــتغال برای شــماری از افراد 

جویای کار منطقه نیز فراهم می شود.
وی تصریح کرد: از مجموع پروژه های 
هفته دولت در ســال جاری ۳۶ پروژه با 
اعتبــار ۹۴۸ میلیارد تومان کلنگ زنی و 
۷۰۷ طرح با اعتبار یکهزار میلیارد تومان 

بهره برداری می شود.
اســتاندار خراسان شــمالی افزود: تعداد 
پروژه های هفته دولت در ســال جاری 
نسبت به مدت مشابه پارسال ۴۱ درصد 
و از نظــر اعتباری نیــز ۲ برابر افزایش 

یافته است.
به گفته وی؛ هفته دولت ســال گذشته 
۵۲۵ پروژه با اعتبار ۵۱۷ میلیارد تومان 

در این استان افتتاح و کلنگ زنی شد.
اســتاندار خراســان شــمالی ادامه داد: 
آبرســانی رینگ شمالی بجنورد با اعتبار 
۶۰ میلیارد تومان، احداث شــبکه فرعی 
و آبیاری و زهکشی رودخانه های مرزی 

پایاب سد ســومبار با ۳۷ میلیارد تومان 
در راز و جرگلان، شرکت بازیافت فولاد 
و چدن بــا بیش از ۶۳ میلیارد تومان در 
اسفراین، آسفالت راه با ۶ میلیارد و ۷۰۰ 
میلیارد تومان در فــاروج، کارخانه تولید 
رب و انــواع مربا با ۱۵ میلیارد تومان در 
گرمه، بهینه سازی ســوئیچ تلفن ثابت 
بــا ۱۵ میلیارد تومان اعتبــار در مانه و 
ســملقان از جمله مهمترین طرح های 

قابل افتتاح در هفته دولت است.
وی به مصوبات ســفر رییــس جمهور 
برای اســتان نیز اشاره و اعلام کرد: در 
این ســفر مصوب و ابلاغ شــد که ۱۲ 
هــزار و ۷۰۰ میلیون تومان اعتبار برای 
تکمیل طرح های ناتمام دارای بیش از 
۵۰ درصد پیشــرفت فیزیکی در استان 

اختصاص داده شود.
لزوم مدیریت پساب بجنورد

وی در بخــش دیگــری از ســخنانش 
بر اســتفاده صنایع بزرگ استان از آب 
خاکســتری تاکید کرد و اظهار داشت: 
صنایع آب بر اگر از پساب استفاده کنند 
از مشوق های دولت نیز بهره مند خواهند 

شد.
انتقال طرح  به  استاندار خراسان شمالی 
پساب بجنورد به پتروشیمی خراسان نیز 
اشاره ای کرد و گفت: این طرح در سفر 
رییس جمهور به استان مورد تاکید قرار 
گرفت تا این صنعت از پســاب استفاده 
کنــد و چاه های آب شــرب را تحویل 

دهد.
وی در خصــوص معطل مانــده ایجاد 

شــهرک حمل و نقل بجنورد نیز گفت: 
این پروژه ۶ سال معطل مانده است چرا 
که بحث هایی در خصوص حوضه آبریز 
در محدوده این طرح مطرح و در جریان 
سیل آب های ســطحی با ایجاد کانال 

قابل ساماندهی و کنترل است.
با این وجود، حســین نژاد خاطرنشــان 
کرد: با توجه به اینکه احداث بیمارستان 
شهرســتان راز فقط کلنگ زنی شــده 
بود اما هیچ پیشــرفت فیزیکی نداشت، 
در این ســفر مصوب شد که اعتبار لازم 
برای ســاخت این بیمارستان به استان 

اختصاص داده شود.
وی به بیمارســتان احداث شده در شهر 
راز توســط نهاد ارتش استان نیز اشاره 
و اعــلام کرد: بهــره بــرداری از این 
بیمارستان با اختلافاتی میان نهاد ارتش 
استان و دانشــگاه علوم پزشکی استان 
مواجه شدکه ســرانجام با پیگیری ها و 

انجام گفت و گوها حل و فصل شد.
اســتاندار خراســان شــمالی گفت: در 
این راســتا، وزارت بهداشــت و درمان 
موافقت کرد که جــذب نیرو برای این 
بیمارستان را انجام دهد و در مقابل نهاد 
این  نیز تجهیزات پزشکی  ارتش استان 

بیمارستان را تامین کند.
وی در ادامه بر ایجاد طرح جامع پسماند 
بجنورد نیز تاکید کرد و گفت: این طرح 
در ابتدا به اشــتباه مکان یابی شده است 
و بــه دنبال مکانی جدید برای این طرح 

هستیم.
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نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی و امام جمعه 
بجنورد با اشــاره به اقدامات جهادی دولت ســیزدهم 
گفت: دولت در مبارزه با رانت و فساد موفق عمل کرده 
است و این رویه امید را در بین مردم تقویت می کند.

حجت الاســلام رضا نوری روز ســه شــنبه در دیدار 
اســتاندار خراسان شمالی و مدیران استانی به مناسبت 
هفته دولت، اظهار داشت: گرچه حضور دولت سیزدهم 
در بین مردم و ارتباط وسیع با آنها موجب رضایتمندی 
و بازگشــت امید در جامعه می شــود ولی مدیران نیز 
باید تبیین گر اقدامات ارزشمند دولت در یکسال اخیر 

باشند.
وی افــزود: این دولت جدای از اقدامات ارزشــمند در 
حوزه دیپلماســی و ارتباطات با همســایگان، کارهای 
بزرگی در بخش های بیمه درمانی، واکسیناسیون، آزاد 
سازی ســواحل، مبارزه با فساد در شرکت های بزرگ 
انجام داده است که تبیین این عملکردها روحیه اعتماد 

بین مردم و مسوولان را تقویت می کند.
حجت الاســلام نــوری ادامــه داد: بازگــو نکردن 

دستاوردهای دولت و روشــنگری مردم، ضعفی است 
که همواره در بین مدیران وجود دارد.   

وی بــا بیان اینکه مردمی بــودن از ویژگی های بارز 
دولت سیزدهم است، گفت: سفر به ۳۱ استان و حضور 
بی واســطه بین مردم برای گره گشایی از مشکلات 
آنها کار بزرگی اســت که دولت با روحیه جهادی خود 
به ثمر رســاند اما این روحیه باید در تمامی بخش ها 

نیز وجود داشته باشد.
امام جمعه بجنورد اضافه کرد: این دولت در بســیاری 

از بحران ها همانند ســیل در بین مردم حضور یافت 
تا باعث دلگرمی مردم و اعتماد آســیب دیده گذشته 

ترمیم شود.
محمدرضا حســین نژاد افزود: اما مدیران استانی باید 
پیگیــری هــای لازم را برای جذب اعتبــارات انجام 
دهند تا شــاهد تسریع توسعه در بخش های گوناگون 

خراسان شمالی باشیم.
حســین نژاد با تاکید بر تببین دســتاوردهای ارزشمند 
دولت ســیزدهم، بیــان کــرد: مدیران اســتانی در 
هفتــه دولت با حضور در شهرســتان ها و مســاجد، 
دستاوردهای ارزشمند یکساله دولت جهادی سیزدهم 
را بیــان خواهند کرد تا با آگاهی مردم از این اقدامات، 

حس امید و اعتماد در جامعه تقویت شود.  
وی انســجام مجموعه حاکمیت اســتان را از ظرفیت 
های ویژه خراسان شــمالی دانست و تصریح کرد: در 
بین همه دســتگاه های اجرایی، قضایــی و انتظامی 
استان همدلی حاکم بوده و تمامی اهداف نیز به سمت 

توسعه متمرکز است.

  گروه خبر / باقریان / ســید جلال 
موسوی مدیر کل غله وخدمات بازرگانی 
خراســان شــمالی در بازدیــد  از دفتــر 
روزنامه اتفاقیه به مناســبت روز خبرنگار  
بیان نمــود:  خرید گنــدم محلی از ۱۶ 
فروردین ماه در این اســتان آغاز شــده 
و تــا کنون بیــش از ۱۰۰ هزار تن گندم  
مازاد بر نیاز کشــاورزان از۲۴ مرکز خرید 
تضمینی و بیش از ۷ هزار کشــاورز با ۲۱ 
هزار محموله ، با ارزش کیلیوی ۱۱۵۰۰ 
از  کشــاورزان خراسان شمالی خریداری 
شده است که ارزش آن بیش از ۱هزار و 

۱۵۰میلیارد تومان میباشد. که تاکنون ۸۲ 
درصد ان پرداخت شــده است که مبلغی 
قریب به ۸۸۴ میلیون تومان می باشد  و 
تنها ۲۵۰ میلیون تومان از طلب آنان باقی 

مانده است .
وی در ادامه افزود عملیات خرید تضمینی 
گندم در استان تا پایان شهریور ماه ادامه 
دارد و امید داریم بــا تحویل گندم مازاد 
بر نیاز کشاورزان به مراکز خرید تضمینی 
میــزان ذخیره گنــدم در اســتان جهت 
مصرف مورد نیاز استان تامین تا نیازی به 

واردات گندم نداشته باشیم.
ســید جلال موسوی با اشــاره به اینکه 

تمامی خشکه پزی ها در این استان فعال 
بوده هستند، تصریح کرد: به نظر می رسد 
مقداری از آرد مورد نیــاز این واحدهای 

صنفی از آرد یارانه ای تامین می شود.
وی در پاسخ به این سوال که آیا با نصب 
دســتگاه های کارت خوان در نانوایی ها 
جلوی فروش آرد یارانه ای گرفته شــده 
است، گفت: ۹۸.۷ درصد از نانوایی های 
استان به دستگاه کارت خوان متصل شده 

اند.
موسوی افزود: در این استان یک هزار و 
۳۰۹ نانوایی وجــود دارد که از این تعداد 
یک هزار و ۲۹۳ نانوایی به دستگاه کارت 

خوان مجهز شده اند.
وی ادامه داد: با نصب این دســتگاه ها، 
فعالیــت های نانوایی ها منظم تر شــده 
است اما هنوز به نظر می رسد فروش آرد 

از نانوایی ها وجود دارد.
این مقام مســئول تصریح کــرد: میزان 
مصرف آرد در این اســتان ۸ هزار و ۳۹۲ 
تن در ماه است که هزینه یارانه آن ۱۲۰ 

میلیارد تومان می شود.
وی گفت: میزان سرانه آرد در این استان 
به ازای هــر نفر ۹.۷ کیلوگرم اســت و 
خراسان شمالی جزء ۱۰ استان با بالاترین 

مصرف نان در کشور است.

امام جمعه بجنورد: 

دولت سیزدهم در مبارزه با فساد موفق عمل کرده است

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان خبر داد: 

خریدگندم محلی در خراسان شمالی از مرز 100 هزار تن گذشت



معاونسیاسی،امنیتیواجتماعی
خراسانشمالیاعلامکرد:

تشکیلشهرستانهایجدیددر
خراسانشمالی،دردستپیگیری

معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی خراســان شمالی گفت: 
تشکیل شهرستان بام و صفی آباد و تفکیک آن از شهرستان 
اســفراین همچنین تشکیل شهرســتان مانه و شهرستان 
سملقان و تفکیک آنها از یکدیگر در شهرستان مانه و سملقان 
در دســت پیگیری هستند.تشکیل شهرستان های جدید در 
خراسان شمالی، در دســت پیگیری,حسن ناهیدی، معاون 
سیاســی، امنیتی و اجتماعی خراسان شمالی درباره تفکیک 
منطقه ای در دو شهرســتان مانه و ســملقان و اسفراین به 
شهرســتان های جدیدتر اعلام کرد: با توجه به اینکه تعداد 
جمعیت در بخش بام و صفی آباد واقع در شهرستان اسفراین 
و تبدیل شدن به شهرستانی جدید نزدیک به حد نصاب شده 
است، بنابراین، موضوع تبدیل شدن بخش بام و صفی آباد به 

شهرستان جدید در دستور کار قرار دارد.
ناهیــدی گفت: در این رســتا، اقدامات اولیــه، آغاز و تایید 
کارگروه گرفته شده است.وی تصریح کرد: تفکیک بخش بام 
و صفی آباد از شهرستان اسفراین و تبدیل به یک شهرستان 
جدید، نیازمند اخذ مصوبه هیات دولت است که اقدامات بابت 
تحقق آن انجام خواهد شد.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
خراسان شــمالی همچنین به شهرستان مانه و سملقان نیز 
اشــاره و اعلام کــرد: با توجه به اینکه تعــداد جمعیت این 
شهرستان به حد نصاب جمعیتی لازم برای اجرای تفکیک در 
این شهرستان نزدیک شده است، بنابراین پیگیری ها برای 
تفکیک بخش مانه از بخش سملقان و تبدیل این دو بخش 
به دو شهرستان آغاز شده است.وی گفت: اخذ مصوبه هیات 
دولت برای اجرای این تقســیم در شهرستان مانه و سملقان 
زمان بر اســت.معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی خراسان 
شمالی در خاتمه درباره طرح موضوع الحاق شهرستان قوچان 
و منطقه دره گز ار خراسان رضوی به استان خراسان شمالی 
نیز اعلام کرد: در گذشته بیان این موضوع از سوی نمایندگان 
مردم استان در مجلس فقط با هدف مصرف انتخاباتی مطرح 
شــده بود.ناهیدی تاکید کرد: در حــال حاضر پیگیری این 
موضوع در استان خراسان شمالی مطرح نیست و البته مورد 

درخواست شهرستان قوچان نیز قرار ندارد.
یکمسئول:

دامدارانمنطقهمیاندشتجاجرم
تمایلیبرایفروشسامانههایعرفی

دامندارند
سرپرست معاونت محیط زیستی طبیعی و تنوع زیستی اداره 
کل محیط زیست خراسان شــمالی گفت: دامداران منطقه 
میاندشــت جاجرم تمایل چندانی برای فروش سامانه های 

عرفی خود ندارند.
علیرضا باغچقی اشاره به اینکه چند سالی است که طرح خرید 
سامانه حقوق عرفی دام در منطقه میاندشت اجرا شده است، 
اظهار کرد: منطقه میاندشــت جاجرم یکی از زیستگاه های 
یوزپلنگ آســیایی در ایران است و از آنجاییکه حضور سگ 
گله یکی از خطراتی است که یوزپلنگ احساس می کند به 
همین دلیل اقدام به خرید سامانه های عرفی دام شده است.

سامانه عرفی، به محدوده ای از اراضی مرتعی اطلاق می شود 
که از گذشته مورد بهره برداری تعداد مشخصی از خانوارهای 
عشایر قرار گرفته و عرفاً دارای حق بهره برداری از آن هستند.

وی تصریح کرد: خروج دام زنده از منطقه و یا کاهش جمعیت 
آن ها علاوه بر اینکه این زیستگاه را برای یوزپلنگ امن می 

کند سبب افزایش پوشش گیاهی در منطقه نیز خواهد شد.
باغچقی تاکید کرد: اگر به موضوع پوشش گیاهی در جاجرم 
توجه جدی نشود این منطقه یکی از مناطق مستعد در تولید 
گرد و غبار خواهد بود.ی افزود: طی سال جاری نیز بخشی از 

این سامانه های عرفی دام خریداری شده است.
گفتنی است خرید سامانه عرفی دام از اقدامات مدیریتی برای 
حفظ جمعیت آهو و یوزپلنــگ در منطقه بوده که تا آذر ماه 
سال گذشته حدود چهار هزار و ۸۰۰ هزار راس از سامانه ها 
خریداری شده است.البته اگر جمعیت آهوی کنونی در منطقه 
را با سال ۸۵ مقایسه داشته باشیم جمعیت این گونه حیوانی 
بیش از ۱۰ برابر رشد داشــته است.از آنجاییکه در سال ۸۵ 
خراسان شمالی جزئی از خراسان بزرگ بوده و به علت دوری 
از مرکز استان خراسان، توجه کمتری به این مناطق می شد 
و یا اینکــه احتمال خیلی زیادی را برای حضور یوزپلنگ در 

منطقه نمی دادند تعداد جمعیت آهو نیز کاهش یافته بود

دادگستری خراسان شمالی  رئیس کل 
از ورود جدی دســتگاه قضایی استان 
به منظور بررســی و رفع مشــکلات 
بزرگترین واحد تولید کننده دام و طیور 
اســتان خبــر داد.ورود قاضی القضات 
به مشــکلات بزرگتریــن تولید کننده 

نهادهای دام و طیور خراسان شمالی,
براتی  رضا  والمسلمین  الإسلام  حجت 
زاده، رئیس کل دادگســتری خراسان 
شــمالی ضمن بازدید میدانی از بخش 
هــای مختلــف بزرگتریــن مجموعه 
تولیــد کننده نهاده هــای دام و طیور 
اســتان واقع در شهرک صنعتی شماره 
سه بجنورد، با اشــاره به ورود دستگاه 
متعاقب طرح مشکلات   استان  قضایی 
این مجتمع تولیدی در دبیرخانه ســتاد 
اســتانی اجرای سیاســت های اقتصاد 
مقاومتی دادگستری کل استان، گفت: 
متأسفانه عملکرد نســنجیده بعضی از 
مقاطعی  در  ذیربط  اجرایی  مســؤولین 
این  از  باعث تعطیلی فعالیت بخشــی 
مجموعه شده و روند تولید را با اختلال 
مواجه کــرده بود که بــا تلاش های 
جوانان متعهد، این مجموعه مجددا به 

مدار تولید بازگشت.
وی ضمــن انتقــاد از ســوء مدیریت 

در نحــوه بررســی عملکــرد برخــی 
واحدهای تولیدی در استان خاطرنشان 
کرد:دســتگاه قضایی بــه هیچ عنوان 
اجازه نمی دهــد که واحدهای تولیدی 
حتی به مدت یک ســاعت به تعطیلی 
کشــیده شــود و همچنین انتظار ما از 
مدیــران و متولیان امر این اســت که 
در این مــوارد به نحــوی تدبیر کنند 
که اقدامــات نظارتی فراینــد تولید را 
متوقف نسازد.براتی زاده ضمن تأکید بر 
ضرورت عملیاتی ســازی شعار سال و 

تحقق بخشیدن به منویات مقام معظم 
رهبری اظهار کرد: با توجه به ظرفیت 
تولید ســالانه این مجموعه مشتمل بر 
۱۳۶ هزار تن  و اشــتغال زایی مستقیم  
برای ۱۰۰ نفر و همچنین وجود انگیزه 
فــراوان و عــزم و اراده جدی مدیران 
این واحد تولیدی در خصوص افزایش 
تــوان و  ظرفیت و تنوع محصولات از 
جمله فعال شدن واحد تولید نهاده های 
ایــن مجموعه می تواند  آبزیان، یقینا 
بــه یکی از قطب هــای اصلی تولید و 

سرمایه گذاری و از جمله فرصت های 
جدید اشــتغال زایی در اســتان تبدیل 
شــود.لزگی،مدیر شــرکت تولیدکننده 
نهاده های دام و طیور پارس نیز ضمن 
قدردانــی از تلاش ها و  پیگیری های 
رئیس کل دادگستری استان در جهت 
رفع مشــکلات ایــن مجموعه، نقش 
دستگاه قضایی  را در راستای حمایت از 
تولید و سرمایه گذاری در استان بسیار 

مثبت و سازنده ارزیابی کرد.
رئیس دبیرخانه ســتاد اســتانی اجرای 
سیاســت هــای اقتصــاد مقاومتــی 
شــمالی  خراســان  کل  دادگســتری 
همچنیــن در ادامــه از مزرعه پرورش 
ماهی پارسه واقع در کیلومتر ۱۵ جاده 
بجنورد-شیروان با ظرفیت تولید سالانه 
۱۵۰ تن ماهی گرم آبی و ســردآبی نیز 
بازدید و در خصوص بررســی میدانی و 
پیگیری مشــکلات مبتلابه این واحد 

تولیدی با تولیدکننده گفتگو کرد.
براتــی زاده خاطرنشــان کــرد: طبق 
بررســی های انجام شــده این تولید 
کننده با مشکلات حقوقی در ارتباط با 
برخی اشخاص حقیقی  مواجه شده که 
در این خصوص پرونده قضایی تشکیل 

شده و در حال رسیدگی  است.

ورودقاضیالقضاتبهمشکلاتبزرگترینتولیدکنندهنهادهایداموطیورخراسانشمالی
خبر

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراســان شمالی گفت: 
۱۵ طرح صنعتی در اســتان با ۲ هزار و ۵۲۲ میلیارد ریال 
اعتبار همزمان با هفته دولت در این استان افتتاح می شود.

حسین حاجی بگلو اظهار داشت: این طرح ها در شهرستان 
های مختلف خراسان شمالی اجرایی شده است و با بهره 

برداری از آن برای ۲۶۰ نفر اشتغال ایجاد می شود.
وی افــزود: پروژه بتن ســیال معمولی بــا ظرفیت ۱۱۳ 
هزار تن در ســال، پروژه تولید انواع رنگ ساختمانی پایه 
الکلیدی حلالی)روغنی( و انواع پوشش و رنگ حفاظتی و 
نیز پروژه تولید پوره لاستیک از لاستیک های بازیافتی با 
ظرفیت ۳۰ هزار تن و پروژه توسعه سود و تبخیر آلومینای 

ایران در شهرستان جاجرم آماده افتتاح است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی تصریح 
کــرد: پــروژه ورق و صفحه از پلی اســتایرن معمولی با 
ظرفیت ۵۰ تن در ســال در شهرســتان مانه و سملقان و 
تعاونی پوشــش بیتا پلاســتیک بعنوان تولید کننده انواع 
ظروف پلاستیکی دهان گشــاد در شهرستان شیروان از 

دیگر طرح های آماده افتتاح است.
وی خاطرنشــان کرد: پــروژه تولید واشــر و حلقه های 
لاســتیکی صنعتی، خانگی و لوازم بهداشــتی پلاستیکی 
ســاختمان با ظرفیت ۴۱ تن و پــروژه تولید انواع جعبه و 
محفظه پلاســتیکی با ظرفیت ۴۰۰ تن در فاروج، پروژه 

بازیافت فــولاد و آهن قراضه، پروژه بســته بندی انواع 
چاشــنی و ادویه، گیاهان دارویی، پــروژه بازیافت فولاد 
و چــدن و پروژه تولید قند، آبنبات و نبات در شهرســتان 
اســفراین و پروژه تولید محصولات بتنی با ۱۲ هزار تن 
ظرفیت سالانه و تولیدی پوشاک در شهرستان مرزی راز 
و جرگلان از مهمترین طرح هایی است که در هفته دولت 

به بهره برداری می رسد.
خراســان شــمالی حدود ۴۰۰ واحد تولیدی و صنعتی با 
ســرمایه گذاری ۱۳ هزار میلیارد ریال و اشتغال ۱۱ هزار 
نفر دارد که از لحاظ داشــتن صنایع بــزرگ در بین ۳۱ 

استان کشور رتبه دهم را داراست.

تعاون روستایی خراسان شمالی  مدیرکل 
از تصویب ۵۱۰ میلیون تومان اعتبار برای 
تجهیز و تعمیــر انبارهای مکانیزه تعاون 

روستایی این استان خبر داد.
جلیل رمضانی اظهار کرد: در راستای طرح 
تعمیر و تجهیــز انبارهای مکانیزه تعاون 
روستایی خراسان شمالی مبلغ ۵۱۰میلیون 
تومان از محل مازاد درآمدهای استان به 
صورت نقدی مصوب شــد که در ۵ ماهه 
نخست سال جاری عملیات اجرایی پروژه 

ها پیگیری و اجرایی شد.
وی گفت: تاکنون در ســطح ۹ انبار واقع 
در۵  شهر استان مواردی از جمله تعمیرات 
داخلی انبار ،محوطه سازی جلوی انبارها، 
احداث اتاق نگهبانی، سرویس بهداشتی و 
نصب دوربین مدار بسته انجام و کل  مبلغ 

تخصیصی هزینه شده است .
رمضانی در ارتباط با فعالیت های شــبکه 
تعاون روســتایی در ۵ ماهه نخست سال 
جاری گفــت: شــبکه تعاونی های تحت 
پوشــش تاکنون میــزان ۶۸۰۰ تن انواع 
کود شیمیایی، ۲۲۰ تن انواع بذور اصلاح 
شده، ۱۷ هزار و ۵۰۰ تن انواع نهاده های 
دامــی را توزیع و مقدار ۱ هزار و ۷۵۵ تن 
شــیر در مراکز جمع آوری شیر خریداری 
و به کارخانجات لبنیات ارسال شده است.

وی افــزود: همچنین یکــی از مهمترین 
فعالیت های شــبکه در ســال جاری در 
زمینه خرید محصولات تضمینی گندم و 
کلزا بوده است که تاکنون میزان ۲۳ هزار 
تن گنــدم را در ۱۸ مرکز خرید بصورت 
تضمینی مباشــرتی و ۸۱۶ تن کلزا را در 
۷ مرکز، بصــورت خرید توافقی به انجام 

رسانده است.
این مقام مســئول در خصــوص فعالیت 
های انجــام گرفته در خصــوص خرید 
و  توزیع ســوخت  توافقی محصــولات، 
توزیع کالاهای تنظیم بازار بیان کرد: در 
۵ ماهه نخست سال ۱۴۰۱ شبکه تشکل 
های تعاون روســتایی به میزان ۲۰هزار 
تن خرید توافقــی محصولات انجام داده 

و خرید و توزیع مقدار ۸ هزار و ۸۰۰ هزار 
توزیع مواد ســوختی و ۲ هزار و ۱۶۰ تن 
توزیع کالاهــای تنظیم بازار از قبیل قند، 

شکر، برنج ، روغن را داشته است.
به گفته وی، از ابتدای تیرماه ســال جاری 
اتحادیه تعاونی های کشــاورزی گاوداران 
و دامپروران خراسان شــمالی وابسته به 
تعاون روستایی اســتان، به عنوان مباشر 
شرکت پشــتیبانی امور دام کار خرید دام 
زنده سبک را به صورت حمایتی مباشرتی 
انجام می دهد که از تاریخ شــروع زمان 
خریــد دام تاکنون به میــزان ۲ هزار و 
۱۰۰راس دام ســبک زنده به قیمت هر 
کیلو ۸۵۰ هزار ریال، جمعا به مقدار وزنی 
۱۰۵ تن  از دامداران اســتان خریداری و 

به پشــتیبانی امور دام استان تحویل شده 
و امید اســت که با ادامه این روند شاهد 
تولید بیشتر در استان و رونق اقتصادی در 

سطح منطقه باشیم.
مدیر کل تعاون روستایی خراسان شمالی 
گفت: علاوه بر آن طی امسالفعالســازی 
شرکت تعاونی کشاورزی بهدام شهرستان 
بجنــورد و اســتفاده از امکانــات موجود 
متعلــق به این شــرکت از جمله کارخانه 
خــوراک دام بهدام و تامیــن نهاده دامی 
مورد نیاز شــرکت های زیر مجموعه از 

طریق کارخانه مذکور نیز انجام شد.
به گفته وی افزایش ۱/۵ برابری سرمایه 
اتحادیــه هــا و شــرکت هــای تعاونی 
در صنــدوق حمایــت از توســعه بخش 
کشاورزی استان خراسان شمالی از دیگه 

اقدامات صورت گرفته بوده است.
این مقام مســئول علاوه بر آن از رشــد 
چشمگیر گردش مالی تشکل های تحت 
پوشــش این مدیریت در دوسال اخیر و 
تبدیل آنها از حالت زیان دهی به ســود 

دهی خبر داد.
وی ادامه داد: اجرای عملیات یکجا کشتی 
در شرکت های تعاونی تولید به میزان ۵۰ 
هکتار در سطح اســتان از دیگر اقدامات 

صورت گرفته در این استان بوده است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی گفت:

افتتحاح 15 طرح صنعتی در  هفته دولت 

 یک مسئول خبر داد:
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  ۱۴۰۱/۱۸۵۶- ۱۴۰۱/۴/۲۲ پرونده کلاسه ۴۹۶/ ۱۴۰۰موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد عابدی فرزند موسی الرضا بشماره شناسنامه ۲۴۵ صادر از بجنورد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به 
مســاحت ۳۹۷۳ متر مربع از پلاک شــماره ۱۶ فرعی از ۵۴ اصلی  واقع در اراضی علی گل خراسان شمالی بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حاجی غلامرضا ولد حســن محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۵/۱۸   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۶/۲
علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک 

میز خبر
رئیسی: تا یک قدمی ساخت هواپیمای مسافربری 

رسیده ایم
رئیس جمهور با اشــاره به »تأثیرگــذاری، دقت بالا و 
هوشمندســازی« به عنوان ســه ویژگی بســیار مهم 
محصولات تولیدشــده در صنعت دفاعی کشور، خطاب 
به دســت اندرکاران این صنعت، اظهار داشــت: شما با 
ابتکار و خلاقیت خود برای کشور تولید قدرت کرده اید 
تــا جایی که مقامات نظامی دنیا نیز به پیشــرفت های 
اقتدارآفریــن صنعــت دفاعی ایران معترفند. رئیســی 
نوآوری ها در زمینه ســاخت انــواع پرنده ها در صنایع 
دفاعی را بســیار افتخارآمیز دانست و با اشاره به بازدید 
خود از صنایع هواپیماســازی ایران در اصفهان تصریح 
کرد: دانشــمندان و نخبگان ما در این وزارتخانه تا یک 
قدمی ســاخت هواپیمای مسافربری رسیده اند و از آنها 
خواســته ام که این مسیر را تا حصول نتیجه با قدرت و 

قوت ادامه دهند

معاون دادستان: برخی از ورود گردشگران خارجی به 
ایران می ترسیدند

معاون قضایی دادســتان کل کشــور با اشــاره به 
نگاه های اشــتباهی کــه به گردشــگران خارجی 
وجود داشــته اســت، گفت:  برخی  از ورود گردشگر 
خارجی ترس داشــتند، درحالی که گردشگرانی که 
به ایران می آیند دنبال مســائل غیراخلاقی نیستند. 
ســعید عمرانی در دومیــن روز از همایش معاونان 
میراث فرهنگی، که دوشــنبه ۳۱ مردادماه در وزارت 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی برگزار 
شــد، اظهار کــرد: به عنوان یک مقــام قضایی که 
اســتقلال سیاســی دارم باید بگویم که در توجه به 
این وزارتخانه کم کاری شــده و به آن به عنوان یک 
وزارتخانه معمولی و عادی نگاه شده است، درحالی 
که وزارت میراث فرهنگی یــک وزارتخانه معمولی 
نیســت، بلکه در حوزه های مختلف حتی سیاسی و 

امنیتی تاثیرگذار است.

دانشگاه علوم پزشکی بابل: جواب آزمایش مورد 
مشکوک به آبله میمونی منفی شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل، با اعلام منفی بودن 
نتیجه تســت فرد مشکوک به آبله میمونی اظهار کرد: 
جواب آزمایش فرد مشــکوک به آبله میمونی در بابل 
توســط گروه مدیریت بیماری های قابــل انتقال بین 

انسان و حیوانات وزارت بهداشت، منفی اعلام شد.

میرسلیم: واردات خودرو توسط خودروسازان داخلی 
ایرادی ندارد

سید مصطفی میرسلیم در مورد آخرین وضعیت تدوین 
آیین نامــه اجرایــی واردات خودرو اظهــار کرد: این 
آیین نامه باید با مصوبه مجمع تشخیص مصلحت نظام 
موافق باشــد و پس از تدوین در دولت بر اساس اصل 
۸۵ قانون اساســی، به اطلاع رئیس مجلس شــورای 
اسلامی برســد. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
افــزود: دولت باید در این آیین نامــه اجرایی بیاورد که 
واردات برای خودروهایی انجام بگیرد که مورد نیاز عامه 
مردم است و نه خودروهای تشریفاتی. میرسلیم افزود: 
همچنین واردات باید توســط کسانی صورت بگیرد که 
در کشور نمایندگی داشته باشند تا بتوانند خدمات پس 
از فروش را انجام دهند و مردم دچار مشــکل نشــوند. 
وی با بیان اینکه واردات خودرو توســط خودروسازان 
داخلی نیز ایرادی ندارد، گفت: این کار به ذات فســادزا 
نیست، ولی دولت باید مدیریت و نظارت کند تا در این 

امر فسادی رخ ندهد.

واکنش صداوسیما به دریافت پول از فولاد مبارکه
در پی انتشار گزارش تحقیق و تفحص کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس شــورای اسلامی درباره تخلفات شرکت 
فولاد مبارکه اصفهان، اداره کل روابط عمومی صداوسیما 
در اطلاعیه ای اعلام کرد: صداوسیما ضمن اعلام شفاف 
جزئیات ایــن قراردادها و مبالغ حاصله، معتقد اســت در 
انعــکاس گزارش کمیســیون صنایع و معــادن، نام این 
سازمان بدون بررسی دقیق و کارشناسی برده شده است.

افشاگری یک نماینده از مجوزهای ویژه سازمان غذا و 
دارو به یک شرکت دارویی

حسین بامیری نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور 
در توییتی نوشت: شرکت دارویی که رییس هیات مدیره 
آن، مدیر ارشد سازمان غذا و دارو است، از زمان انتصاب 
وی در سال گذشــته،۷ بار مجوز افزایش قیمت دریافت 
کرده اســت! با چنیــن تعارض منافع آشــکاری چگونه 
مســئولیت اجرای طرح دارویار که با سلامت میلیون ها 

ایرانی سرو کار دارد به این سازمان واگذار شده است؟

پاسخ وزیر کشور درباره لغو کنسرت ها: موارد لغو 
بسیار ناچیز است

احمد وحیدی وزیر کشور درباره لغو برخی کنسرت های 
موســیقی گفت:اگر در حین برگزاری مشــکلی وجود 

داشته باشد که آثار اجتماعی یا آثار سوء به همراه داشته 
باشــد، همکاران ما به ناچار دخالت می کنند. اساس بر 
این اســت که وقتی دستگاه های رســمی مجوزی را 
صادر کردند، همکاران مــا دخالت نکنند و رویداد ها و 
برنامه های از پیش تعیین شــده برگزار شــود و به هم 

نخورد. /ایرنا

دزدی هم شغل است، هم تفریح!
روزنامــه همشــهری در گزارشــی در باره ســارقان 
نوشــت:خلأ های قانونی باعث آسودگی خاطر مجرمان 
شده؛ تعداد زندانیان بالاســت و براساس قانون به جز 
جرائم ســنگین، قتل و سرقت مسلحانه، بقیه مجرمان 
می توانند با وثیقه آزاد شــوند؛ به همین دلیل یک دزد 
خیالش راحت اســت که چند روز پس از دســتگیری، 
آزاد می شود. زندان برای این افراد شغل و تفریح شده؛ 
چراکه تغذیه و محل خوابشان رایگان است و در زندان 

هم بیکار نمی مانند.

فساد داریم، اما سیستم فاسد نیست!
مهدی فضائلی در توئیتر نوشت:فساد در سیستم داریم؟ 
بله، فرایند فسادزا در برخی سیستم ها داریم؟ بله، فساد 
شــبکه ای داریم؟ بله و باید با همه این ها مبارزه کرد، 

ولی فساد سیستمی نداریم؛ این ها با هم متفاوتند!

بورل: پاسخ ایران به پیشنهاد اروپا درباره توافق 
هسته ای بسیار منطقی است

بورل، مســئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا:پس از 
ارائه پیشــنهاد خود، پاســخ ایران را دریافت کردیم که 
به نظر مــن منطقی بود. این موضوع به ایالات متحده 
مخابره شــد که هنوز پاســخی نداده است. »ما منتظر 
پاسخ آن هســتیم و امیدوارم که این پاسخ به ما اجازه 
دهد مذاکرات را کامل کنیم. مــن به آن امیدوارم، اما 

نمی توانم به شما اطمینان دهم.

پلیس »موریانه دیوار« را بیرون کشید!
مــردی که مانند »موریانه« در ســایت دیوار لانه کرده 
و با ادعای نفوذ در ســازمان ها و دســتگاه های دولتی 
میلیارد ها تومان از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، با 
تلاش نیرو های کلانتری سپاد مشهد دستگیر شد. یکی 
از شــاکیان درباره ماجرا گفت: در یکی از شــرکت های 
خصوصی مشــغول به کار بودم کــه متهم مذکور برای 
نصب دوربین های مدار بســته به شرکت آمد و در حین 
گفتگو ادعا کرد برادرش مدیر بانک... در تهران است و 
می تواند مبلغ هنگفتی وام جانبازی بگیرد! من هم طمع 
کردم و تقاضای دریافت وام میلیاردی دادم، اما او از من 
خواست چند میلیون تومان به حسابش واریز کنم و چک 
و ســفته ها را امضا شده به او تحویل بدهم، اما او دروغ 

گفته بود و بعد از واریز پول ها متواری شد. /خراسان

ارتباط علی لاریجانی با پرونده »زیتون« قم رد شد
احمد امیرآبادی فراهانی عضو هیئت رئیسه مجلس:آقای 
ط. موسس موسسه خریدار پیشم آمد و اسناد زیتون را 

ارائه کرد. من در این اسناد چیزی به نام آقای لاریجانی 
ندیدم؛ درست است که آقای لاریجانی رقیب ما در قم 
بوده، اما انصاف و دینداری و آزادگی را هم باید رعایت 
کنیــم و حقیقت را بگوییم. در پرونده زیتون اســناد و 
فاکتور هایی به نام این روزنامه کثیرالانتشار جمع کرده 
بودنــد که اصل و جعلی آن را دیــدم و از این روزنامه 
شــکایت و محکوم شد البته که مسوولان این روزنامه 

می گوید اطلاعی از این موضوع ندارند. / ایسنا

اشخاصی که وام ارزی از بانک ها گرفتند، همه را سرکار 
می گذارند

ابوالحســنی قائم مقام بانک مرکــزی گفت: نرخ نکول 
بانک ها در حال حاضر ۸.۵ درصد اســت و یکی از دلایل 
مهم آن، این اســت که اشخاصی که وام ارزی از بانک ها 
گرفتند، تســهیلات را هنوز پــس نداده اند و حکومت و 
بانک هــا و همه را ســرکار می گذارند و برخی هم حامی 
آن ها خواهند بود. باید این مسائل را حل کرد وگرنه فشار 
می آورند که قرارداد های مانایی متوقف شود. ابوالحسنی 
تاکید کرد: تلاش می کنیم در سیاست های بانک مرکزی 
تا حد ممکن ارز را تثبیت کنیم که نوسانات وجود نداشته 
باشــد. اگر چند نرخی بودن ارز و نوســانات نباشــد این 
مسائل ایجاد نخواهد شد که وام گیرنده ها تسهیلات اخذ 
شده را بازپرداخت نکنند. در صورت تثبیت سیاست ارزی 
فعالان اقتصادی قدرت برنامه ریزی خواهند داشــت و با 

ریسک بالایی روبرو نخواهند بود.

رئیس کل گمرک: کارکنان گمرک در بدترین شرایط 
خدمت می کنند

مقدســی در خصــوص اقدامات گمــرک در خصوص 
وضعیــت معیشــتی کارکنان گمرک گفــت: کارکنان 
گمرک در بدترین شرایط با محدودیت زیادی در مرز ها 
خدمت می کنند و بعضا در دو شیفت کار می کنند و باید 
زحمت همکاران گمرک جبران شود و پیگیری مستمر 
می کنیم و انتظار اســت تا دریافتی همکاران گمرک در 
بحث حقوق و مزایا متناســب با سازمان های همجوار 

شود.

نماینده مجلس : برجام تا ۱۰ روز آینده احیا می شود 
/ توجیه دولت برای اطلاع رسانی نکردن مذاکرات 

چه بود ؟
جماران نوشت : رحیمی آبادی، عضو کمیسیون امنیت 
ملی گفت: اصولگرایان ، برجامی را پاره کردند که امروز 

خودشان در احیای آن تلاش می کنند.
پس از چندین سال بالاخره برجام در آستانه احیاء شدن 
قرار گرفته و احتمالا باید در روزهای آتی منتظر خبری 
خوش از توافق باشیم تا دوباره خون در رگ های اقتصاد 
کشــورمان به جریــان بیافتد. و امــروز کلیات نظرات 
طرفین در گفت و گوها، در مورد تکنولوژی های  اتمی 
، درصد غنی ســازی، فروش نفت، نحوه بازگشت پول 
و... تأمین شــده اســت و تقریبا توافق صورت گرفته و 
فکرمی کنم طول مدت یک هفته تا ۱۰ روز نشســت 

طرفین وزرای خارجه برگزار می شود.


